

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

37

/

2008

Data sporządzenia: 2008-11-13

Skrócona nazwa emitenta  
SECO/WARWICK S.A.

Temat

Korekta raportu za III kwartał 2008 roku.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:


Zarząd SECO/WARWICK S.A. przekazuje w załączeniu informacje o dokonanej korekcie raportu kwartalnego za III kwartał 2008 roku opublikowanego w dniu 12 listopada 2008 roku. Korekta dotyczy prawidłowego podania w punkcie 8 wybranych danych objaśniających - w tabeli „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności na dzień 30.09.2008” - zysku (straty) segmentu z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi Grupy SECO/WARWICK.

Załączniki

Plik	Opis
Korekta do raportu za III kwartał 2008.pdf	Treść korekty do raportu za III kwartał 2008.

SECO/WARWICK SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
SECO/WARWICK S.A.	Przemysł inne (pin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
66-200	Świebodzin
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Sobieskiego 8	8
(ulica)	(numer)
(0 68) 38 20 500	(0 68) 38 20 555
(telefon)	(fax)
info@secowarwick.com.pl	www.secowarwick.com.pl
(e-mail)	(www)
PL9270100756	970011679
(NIP)	(REGON)

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2008-11-13	Witold Klinowski	Członek Zarządu	

**Było:****8. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności.**

Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności na dzień 30.09.2008

Wyszczególnienie	Działalność kontynuowana						Działalność zaniechana	Pozycje nieprzypisane	Działalność ogółem
	Piece Próżniowe	CAB	Piece Atmosferowe	Aluminium Process	Piece Topialne	Razem			
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>41 133</b>	<b>37 355</b>	<b>49 356</b>	<b>12 299</b>	<b>13 146</b>	<b>153 289</b>	<b>0</b>	<b>175 509</b>	
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	41 133	37 355	49 356	12 299	13 146	153 289	0	175 509	
Sprzedaż między segmentami									
<b>Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(35 077)</b>	<b>(31 518)</b>	<b>(40 445)</b>	<b>(10 077)</b>	<b>(9 966)</b>	<b>(127 083)</b>	<b>0</b>	<b>(142 655)</b>	
koszty ogólnego zarządu								(18 389)	
koszty sprzedaży								(7 793)	
Przychody operacyjne								536	
koszty operacyjne								(752)	
<b>Zysk (strata) segmentu z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</b>	<b>15 943</b>	<b>5 368</b>	<b>363</b>	<b>11 294</b>	<b>1 711</b>	<b>34 679</b>	<b>0</b>	<b>6 457</b>	
Przychody finansowe								1 176	
Koszty finansowe netto								(4 248)	
Udział w zyskach jednostki stowarzyszonej								3 863	
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>								<b>7 248</b>	
Podatek dochodowy								(738)	
<b>Zysk (strata) netto za okres</b>								<b>6 510</b>	

Wynik finansowy segmentów branżowych

**Jest:****8. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności.**

Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności na dzień 30.09.2008

Wyszczególnienie	Działalność kontynuowana					Działalność zamiechana	Pozycje nieprzypisane	Działalność ogółem
	Piece Próżniowe	CAB	Piece Atmosferowe	Aluminium Process	Piece Topialne			
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>41 133</b>	<b>37 355</b>	<b>49 356</b>	<b>12 299</b>	<b>13 146</b>	<b>0</b>	<b>22 220</b>	<b>175 509</b>
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	41 133	37 355	49 356	12 299	13 146	0	22 220	175 509
Sprzedaż między segmentami								
<b>Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(35 077)</b>	<b>(31 518)</b>	<b>(40 445)</b>	<b>(10 077)</b>	<b>(9 966)</b>	<b>0</b>	<b>(15 572)</b>	<b>(142 655)</b>
koszty ogólnego zarządu								(18 389)
koszty sprzedaży								(7 793)
Przychody operacyjne								536
koszty operacyjne								(752)
<b>Zysk (strata) segmentu z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</b>	<b>6 056</b>	<b>5 837</b>	<b>8 911</b>	<b>2 222</b>	<b>3 180</b>	<b>-</b>	<b>6 648</b>	<b>6 457</b>
Przychody finansowe								1 176
Koszty finansowe netto								(4 248)
Udział w zyskach jednostki stowarzyszonej								3 863
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>								<b>7 248</b>
Podatek dochodowy								(738)
<b>Zysk (strata) netto za okres</b>								<b>6 510</b>

Wynik finansowy segmentów branżowych